Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PAULISTANA
Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Fone: (89) 3487-2705 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 26/2022 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 8 de abril de 2022.

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA 2022/1 - IFPIRESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA 2022/1 - IFPI

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EE TECNOLOGIA DO PIAUÍ TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
DIRETORIA GERAL DO CAMPUS PAULISTANA, torna público o resultado final da Chamada
Pública para preenchimento de 105 (cento e cinco) vagas, ofertadas para o primeiro
semestre leFvo de 2022, nos cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio do
InsFtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, nas  formas
Integrado/Concomitante e/ou Subsequente ao Ensino Médio, no Campus Paulistana,
referente ao EDITAL 14/2022 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI.

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO CONCOMITANTE/SUBSEQUENTETÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

CANDIDATOCANDIDATO PORTUGUÊSPORTUGUÊS MATEMÁTICAMATEMÁTICA MÉDIAMÉDIA ORDEMORDEM SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Maria Luiza da
Rocha Lima 8,2 8,0 8,1 1º AC APROVADO

Gilserlania Alves
da Costa

8,0 8,0 8,0 2º AC APROVADO

Kelly Lorrany
Conceição
Ferreira 9,6 6,0 7,8 3º AC APROVADO

Willamis Ferreira
da Costa 7,9 7,7 7,8 4º AC APROVADO

Ana Larissa da
Silva Costa

7,2 7,6 7,4 5º AC APROVADO

Marcus Francisco
Alves Bezerra 7,0 7,0 7,0 6º AC APROVADO

Flávia Macêdo
Silva

6,8 6,5 6,65 7º AC APROVADO

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO MÉDIOTÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO MÉDIO

CANDIDATOCANDIDATO PORTUGUÊSPORTUGUÊS MATEMÁTICAMATEMÁTICA MÉDIAMÉDIA ORDEMORDEM SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

LeQcia Veloso
Juscelino 9,0 8,2 8,6 1º AC APROVADO

Sara Suely
Macedo Carvalho 7,5 7,5 7,5 2º AC APROVADO

Eduardo
Tolentino Sousa 6,3 7,8 7,05 3º AC APROVADO

Matheus
Teógenes Santos
Freitas 7,0 6,0 6,5 4º AC APROVADO

TÉCNICO EM MINERAÇÃO INTEGRADO AO MÉDIOTÉCNICO EM MINERAÇÃO INTEGRADO AO MÉDIO

CANDIDATOCANDIDATO PORTUGUÊSPORTUGUÊS MATEMÁTICAMATEMÁTICA MÉDIAMÉDIA ORDEMORDEM SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Felipe Pereira
Coelho 8,5 8,0 8,25 1º AC APROVADO

FRANCISCO RAIMUNDO DE SOUZA NETO

Diretor-Geral do IFPI Campus Paulistana, em exercício

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco Raimundo de Souza NetoFrancisco Raimundo de Souza Neto, DEE - DG-PAULIST-CAMPUS PAULISTANADEE - DG-PAULIST-CAMPUS PAULISTANA , em 08/04/2022 09:15:12.

Este documento foi emiFdo pelo SUAP em 07/04/2022. Para comprovar sua autenFcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

83889
6dfadf5162

	Documento assinado eletronicamente por: